[image: image1.png]A

VALY/






Włoszczowa 2010-09-24

Znak DOAT :119 /09/2010

SORIMEX Sp. z o.o. Sp. K.

ul. Równinna 25

87 – 100 Toruń

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic medycznych dla Zespołu  Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie      Znak postępowania: 12/09/2010
Pytanie 1

 Dotyczy § 4 ust. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 7 dni od jej zgłoszenia, do 14 dni od zgłoszenia reklamacji.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 7 dni może być trudne do wykonania.
Odpowiedź: 

Wyrażam zgodę na przedłużenie terminu reklamacji.
Pytanie 2

Dotyczy § 8 ust. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kary umownej w wysokości 10% wartości nie zrealizowanej części umowy, do 5% wartości nie zrealizowanej części umowy, gdy zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

Odpowiedź: 

Nie dotyczy.

Pytanie 3
Dotyczy: Zestawienie rękawic nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji: 1, 2, 3, 4, z zestawienia rękawic nr 1, gdyż wydzielenie tych pozycji umożliwi złożenie korzystniejszych ofert przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Zestawienie nr 1 poz. 1-4

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, a tym samym wpłynie na obniżenie ceny na dany asortyment.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5
Poz. 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia normy EN 455 3 dla w/w pozycji? Norma EN 455 3 dotyczy lateksu i nie ma związku z rękawicami winylowymi. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 455 3.

Odpowiedź: 

Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia normy EN 455 3.

Pytanie 6
Zestawienie nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie rękawic o zawartości protein poniżej 70 ug/g do oddzielnego pakietu? Pozostałe zapisy siwz bez zmian. Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert, a tym samym wpłynie na obniżenie ceny na dany asortyment.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7
Zestawienie rękawic nr 3;

Zgodnie z opisem Zamawiającego oferowane rękawice winny być zgodne z normą                  EN-374 1, 2, 3, 4. Z naszej wiedzy wynika jednak, że norma EN 374 składa się z trzech, a nie czterech części. Czy w związku z tym, Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic zgodnych z normą EN 374 część 1, 2, 3?

Odpowiedź:

 Zamawiający wymaga rękawic zgodnych z normą EN 374  1, 2, 3.
Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rękawic o grubości:

Mankiet: 0,07mm, dłoń i koniuszek palca- 0,10mm (pozostałe parametry bez zmian)?

Odpowiedź:

 Zamawiający nie dopuszcza rękawic o takiej grubości.

Pytanie 9

Załącznik nr 1 poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic niejałowych, diagnostycznych, bezpudrowych, lateksowych, teksturowanych, odpornych na rozdarcia i przekłucia, przeznaczonych do procedur wysokiego ryzyka o grubości pojedynczej ścianki na środkowym palcu 0,33-0,37 mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rękawicę o grubości  0,33-0,37 mm.
Pytanie 10

Poz.1

Czy Zamawiający dla zabezpieczenia bezpieczeństwa personelu i pacjenta oczekuje aby rękawice chirurgiczne były odporne na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11

Poz.2

Czy Zamawiający dla zabezpieczenia bezpieczeństwa personelu i pacjenta oczekuje aby rękawice chirurgiczne były odporne na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w celu polepszenia chwytności oczekuje aby rękawice były mikroteksturowane z dodatkową widoczną mikroteksturą na końcówkach palców?

Odpowiedź:

 Pakiet dotyczy rękawic diagnostycznych, a nie chirurgicznych. Zamawiający oczekuje, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Czy w związku z zapisem „zgodne z norma EN 455-1,2,3” w celu potwierdzenia zgodności z ta normą Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: 

Nie ma takiego obowiązku, ale wykonawca oferty może załączyć stosowne dokumenty.

Pytanie 14

Pełna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa. Czy w związku z powyższym, do oferty mają być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie rękawic diagnostycznych na przenikalność dla substancji chemicznych z co najmniej z czterech grup chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: 

Do oferty mogą być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie.

Pytanie 15

Poz.3

Czy w związku z zapisem „zgodne z norma EN 455-1,2,3” w celu potwierdzenia zgodności z ta normą Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty stosownego certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź:

 Nie ma takiego obowiązku, ale wykonawca oferty może załączyć stosowne dokumenty.

Pytanie 16

Poz.5

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie rękawicy o długości 270mm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji prosimy o dopuszczenie rękawicy o grubości 0,27mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa.

Pytanie 18

Czy rękawice „do procedur wysokiego ryzyka” mają mieć siłę zrywania gwarantującą wytrzymałość rękawicy  min 15N?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa.

Pytanie 19

Czy pod pojęciem „przeznaczone do procedur wysokiego ryzyka” Zamawiający ma na myśli odporność rękawic na chemię agresywną? Pełna i wiarygodna informacja o czasie przenikania przez rękawice różnych substancji chemicznych pozwala właściwie zaplanować prace personelu i zagwarantować tym samym wysoki poziom bezpieczeństwa. Czy w związku z powyższym, do oferty mają być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie rękawic wysokiego ryzyka na przenikalność dla substancji chemicznych z co najmniej z czterech grup chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ma na myśli odporności rękawic na chemię agresywną. Nie wymaga dołączenia dokumentów.

Pytanie 20

Czy pod pojęciem „przeznaczone do procedur wysokiego ryzyka” Zamawiający ma na myśli odporność rękawic na zagrożenia pochodzenia biologicznego? Czy Zamawiający oczekuje aby rękawice były odporne na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź: 

Zamawiający ma na myśli zagrożenia pochodzenia biologicznego, ale nie oczekuje, aby rękawice odpowiadały normie ASTMF 1671.

Pytanie 21

Poz.6

Czy Zamawiający dla zabezpieczenia bezpieczeństwa personelu i pacjenta oczekuje aby rękawice były odporne na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 22

Czy do oferty mają być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie rękawic na przenikalność dla substancji chemicznych z co najmniej z czterech grup chemicznych wykorzystywanych w laboratoriach diagnostycznych oraz w środkach myjących i dezynfekcyjnych?

Odpowiedź: 

Do oferty mogą być dołączone dokumenty potwierdzające testowanie.

Pytanie 23

Czy do oferty mają być załączone badania rękawic na przenikalność na cytostatyki?

Odpowiedź: 

Do oferty mogą być załączone badania rękawic.

Pytanie 24

Poz.7

Czy Zamawiający dla zabezpieczenia bezpieczeństwa personelu i pacjenta oczekuje aby rękawice chirurgiczne były odporne na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 25

Rękawice chirurgiczne charakteryzują się siłą zrywania na poziomie 10-20N. W zabiegach ortopedycznych istnieje większe ryzyko na zerwanie rękawicy. Czy w związku z powyższym Zamawiający oczekuje rękawic ortopedycznych o sile zrywania min. 30N?

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje rękawic o sile zrywania powyżej 20N.

Pytanie 26

Czy Zamawiający oczekuje rękawic z widocznym podłużnym i poprzecznym wzmocnieniem mankietu?

Odpowiedź:

 Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie 27

Prosimy o określenie minimalnego poziomy AQL, czy AQL ma być ≤ 1, 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa.

Pytanie 28

Czy Zamawiający oczekuję rękawic przeznaczonych do zabiegów ortopedycznych o długości mankietu min. 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie 29

Poz.8. 

Prosimy o dopuszczenie rękawicy przeznaczonej do zabiegów ginekologicznych oraz położniczych gładkiej powierzchni. 

Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezpudrowe sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź:

 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Czy Zamawiający oczekuje rękawic z widocznym podłużnym i poprzecznym wzmocnieniem mankietu?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie oczekuje.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dla zabezpieczenia bezpieczeństwa personelu i pacjenta oczekuje aby rękawice były odporne na przenikalność wirusów zgodnie z ASTM F1671?

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 33

Poz.1.
Prosimy o dopuszczenie opakowania 200szt. z odpowiednim przeliczeniem cenowym?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Zapytania dotyczące SIWZ:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość dołączenia do oferty próbek po 1szt./op. Z pozycji asortymentowej w przypadku, gdy zaoferowany sprzęt pochodzi od jednego producenta, ma takie same właściwości oraz parametry techniczne, a różni się jedynie rozmiarem. Państwa zgoda umożliwi zmniejszyć koszty przygotowania oferty.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 35

Zapytania dotyczące wzoru umowy:

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”

Odpowiedź:

 Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 36

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy stanowiącą załącznik  do SIWZ poprzez wpisanie dodatkowego pkt  o poniższej treści:

„Wykonawcy przysługuje prawo  wypowiedzenia umowy za okresem wypowiedzenia, dokonanego na piśmie, w razie zaistnienia istotnych okoliczności, na które wykonawca nie miał wpływu w dniu składania ofert” z jednoczesnym obowiązkiem zapłaty przez wykonawcę kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości 5 % od wartości netto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź: 

Nie dotyczy.

                                                                                            Z poważaniem

	Sekretariat: 

Tel. (041) 38 83 800;  Fax. (041) 3883 858

 Centrala: (041) 3883 740
	e-mail: zozwloszczowa@poczta.onet.pl

BIP: www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa

NIP: 656-18-55-908    REGON:  000304295

Rachunek bankowy: Millennium O/Kielce  75 1160 2202 0000 0000 6001 8883
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